Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02 2020 г. № 148
Об открытии маршрута движения

Школьного автобуса

с.Бурмакино – д.Санниково
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в целях обеспечения безопасных условий перевозок школьников, оценки соответствия состояния автомобильных дорог и подъездных путей требованиям безопасности движения Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Открыть маршрут движения школьного автобуса: с. Бурмакино, ул. Центральная, д. 21 – с. Бурмакино, ул. Заречная, д. 34 – д. Котлово – д. Санниково.
2.Управлению финансов Некрасовского муниципального района (Попова Л.В.) предусмотреть расходы на содержание школьного автобуса.
3. Управлению образования Некрасовского муниципального района (Балуева Н.Н.) внести изменения в разработанные паспорта и схемы маршрутов движения школьного автобуса.

4. Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 30.01.2012 г. № 119 «Об открытии маршрута движения школьного автобуса с. Бурмакино – ПМК», Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 09.02.2012 № 165 «О внесении изменений в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 30.01.2012 г. № 119 «Об открытии маршрута движения школьного автобуса с. Бурмакино – ПМК» считать утратившими силу.
5. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы  Администрации Некрасовского муниципального района (Видасов В.Б.).
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                   А.Н.Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района
В.Б. Видасов
Заведующий  юридическим отделом
Ю.Е. Будилко

Начальникуправления образованияН.Н. Балуева
ПОДГОТОВИЛ:

Коржов А.В.
4-16-36
НАПРАВИТЬ:

Управление образования – 2

ОГИБДД  НекрасовскогоРОВД – 1

Департамент дорожного хозяйства Ярославской области  –  1
Сельское поселение Бурмакино –1